
Monrereau
FAULT-YONNE

JH/MB

OBJET

Tarifs des sorties

mensuelles et thés

dansants pour
l'année 2024

DATE

D'AFFICHAGE

05 décembre 2023

NOMBRE DE

CONSEILLERS :

en exercice
35

présents 27

votants
35

EXTRAIT

DU REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS
DU CONSEIL MUNICIPAL

N° D_164_2023 (Service du Bel Age)

L'an deux mil vingt-trois, le 04 décembre à 19 heures 00, les membres
composant le Conseil Municipal de Montereau se sont réunis en Mairie de
Montereau sur la convocation en date du 28 novembre deux mil vingt-trois et
sous la présidence de Monsieur James CHERON, Maire.

Présents : M. CHERON, Maire, M. DERVILLEZ, Mme BOURGEAIS-EL ABIDI, M.
ASFAUX, Mme CHOISY, M. REGUIG, Mme CORNEILLAN, M. STUTZ, Mme
MAIROT, Mme IVAKHOFF, M. ESPARRAGA, Adjoints au Maire, Mme
CAMACHO, M. DOURET, Mme GAGÉ, Mme LACHEMI, M. LEMOINE, M.
MALONGA, Mme MEUNIER, M. MONIER, Mme SAINTE ROSE, Mme SONI
MAZOUZI, M. ALBOUY, M. ANKAOUA, Mme DA FONSECA, M. DEYDIER,
M. JÉGO, Mme ZAIDI, Conseillers Municipaux.

Absents représentés : M. BELEK représenté par M. DERVILLEZ, Mme ADANUR
représentée par Mme BOURGEAIS-EL ABIDI, M. FELLAH représenté par M.
REGUIG, Mme IN représentée par M. ESPARRAGA, M. MEBARKI représenté
par M. LEMOINE, M. POUVESLE représenté par Mme CORNEILLAN, M.
LOMBARD représenté par M. CHERON, Mme PINTO JANEIRO représentée par
M. ALBOUY.

Secrétaire de séance ; M. STUTZ.

Il convient de déterminer les tarifs qui seront appliqués pour l'année 2024 aux
sorties mensuelles et aux thés dansants organisés pour les 60 ans et plus de la
Ville de Montereau.

1. Participation financière des personnes âgées pour les sorties mensuelles
d'une journée :

Sorties Montereau Hors Montereau

Comédie Musicale « Padam Padam » 30 € 40 €

Les Grottes de Foulon 56 € 66 €

Musée Grévin 57 € 67 €

Comédie Musicale « Twist à Saint Tropez » 30 € 40 €

Hippodrome de Vincennes 88 € 98 €

Barbecue 25 € 35 €

Châlons en Champagne ; Visite guidée des
caves de Joseph Perrier

67 € 77 €

Visite Basilique Cathédrale de Saint Denis
des Rois et Reines

65 € 75 €

Visite guidée du musée du cirque et de
l'illusion

57 € 67 €

Sortie au Cabaret 55€ 65 €



suite de la délibération n° D_164_2023

2. Participation financière des personnes âgées pour les thés dansants :

Il est proposé de reconduire le tarif 2023 pour 2024, à savoir 6,00 € pour les
habitants de Montereau et de 8,00 € pour les personnes extérieures.

Un fond de caisse avait été créé d'un montant de 150,00 € (cent cinquante
euros).
Ce montant devra être reconduit pour Tannée 2024.

Vu l'avis favorable de la 1^^® commission en date du 27 novembre 2023,

Vu l'avis favorable de la 2^""® commission en date du 28 novembre 2023,

LE CONSEIL MUNICIPAL, après avoir délibéré, DÉCIDE à l'UNANIMITÉ ;

> D'accepter les différents tarifs proposés ci-dessus,

> D'appliquer ces tarifs à partir du 1 janvier 2024,

> D'autoriser Monsieur le Maire, ou son délégataire, à signer tous actes et
documents aux effets de la présente délibération

extrait conforme,

W Le Maire,

Jame


